
 

 

 
 

 
 
 

                                  

Ordinanza n.  287   del 15.07.2010 

 

prot. 30231  

cat. 01  cl. 06 

 

 

 

 

IL SINDACO 

 
Considerato opportuno programmare la chiusura dei Cimiteri cittadini in occasione della 

festività del 15 agosto 2010;  

Ritenuto che tale chiusura non reca grave pregiudizio, poiché tale ricorrenza cade nella 

giornata di domenica, giorno in cui non si effettuano servizi funebri;                                

 Richiamato l’art.44 del Regolamento di Polizia Mortuaria circa le competenze sindacali nella 

determinazione degli orari di apertura dei cimiteri; 

 

ORDINA 

1. Di fare osservare la seguente chiusura al pubblico nei Cimiteri Cittadini: 

 

 

 

 

 - DOMENICA 15 agosto 2010                 chiusura totale 

              (ferragosto) 

 

     

 

2. Di pubblicizzare tale chisura predisponendo gli opportuni avvisi alla cittadinanza; 

3. Di disporre la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio del Comune per giorni 15 

consecutivi, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa. 

 

 

                  Il Sindaco  

                                                                                            f.to  Lorenzo Guerini 

 


